

RTM A/S

Greve Centervej 90

2670 Greve

CVR-nr. 18746549

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Leif Thorstein Rexen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive forsikringsmægler virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -3.243.207, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 34.789.607, og en egenkapital på kr. 16.687.328.

Resultat anses selvfølgelig ikke som tilfredsstillende.

Selskabets soliditet er dog fortsat meget høj, og en soliditetsgrad på 48% anses som yderst tilfredsstillende.

RTM's nye vækststrategi har i 2023 betydet store omvæltning. Selskabet har måtte sige farvel til en del dygtige medarbejdere, og samtidig har selskabet investeret i nye medarbejdere, som passer bedre ind i den spændende fremtid RTM går i møde.

Resultatet for 1. kvartal 2024 udviser et urevideret resultat på 2,6 mio. kr., men RTM vil fortsætte investeringerne, og forventer derfor et resultat for året som vil balancere, så RTM også fremover vil være de bedste til at hjælpe danske virksomheder med at håndtere risiko samt deres medarbejders pension.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		37.561.915	41.345.555
Personaleomkostninger	1	-40.904.573	-36.611.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-365.826	-456.405
Driftsresultat		-3.708.484	4.277.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		261.464	0
Finansielle indtægter		145.858	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-125.504	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-64.041	-11.649
Andre finansielle omkostninger		-506.856	-429.581
Resultat før skat		-3.997.564	3.836.424
Skat af årets resultat	2	754.358	-962.582
Årets resultat		-3.243.206	2.873.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.243.206	2.873.842
Resultatdisponering		-3.243.206	2.873.842

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.803.069	2.111.484
Immaterielle anlægsaktiver		1.803.069	2.111.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.054	510.557
Materielle anlægsaktiver		287.054	510.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.874.753	7.754.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	125.504
Udskudte skatteaktiver		587.771	98.241
Deposita		160.731	160.731
Finansielle anlægsaktiver		6.623.255	8.139.120
Anlægsaktiver		8.713.378	10.761.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.065.927	13.352.892
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	3.395.746	5.713.308
Andre tilgodehavender		7.553.059	5.722.205
Sambeskatningsbidrag		264.828	0
Periodeafgrænsningsposter		849.874	2.126.684
Tilgodehavender		25.129.434	26.915.088
Likvide beholdninger		946.795	237.217
Omsætningsaktiver		26.076.229	27.152.305
Aktiver		34.789.607	37.913.466

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.463.000	1.463.000
Overført resultat		15.224.328	18.467.534
Egenkapital		16.687.328	19.930.534
Anden gæld		2.339.287	2.326.429
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.339.287	2.326.429
Gæld til banker		8.583.504	5.020.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.668	441.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.445	3.077.218
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	1.137.894
Anden gæld		6.524.375	5.860.759
Periodeafgrænsningsposter		240.000	118.356
Kortfristede gældsforpligtelser		15.762.992	15.656.503
Gældsforpligtelser		18.102.279	17.982.932
Passiver		34.789.607	37.913.466
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.463.000	1.941.419	18.467.534	21.871.953
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-1.941.419	0	-1.941.419
Årets resultat	0	0	-3.243.206	-3.243.206
Egenkapital 31. december 2023	1.463.000	0	15.224.328	16.687.328

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	33.417.672	30.235.245	
Pensioner	5.185.508	4.415.573	
Andre omkostninger til social sikring	2.301.394	1.960.677	
	40.904.574	36.611.495	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	56	52	
2. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-264.828	1.137.894	
Reg. udskudt skat	-489.530	-175.312	
	-754.358	962.582	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	3.395.746	5.713.308	
Nettoværdi af igangværende arbejder	3.395.746	5.713.308	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.339.287	0	1.771.096
	2.339.287	0	1.771.096

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har stillet kaution for Rexen Holding ApS vedrørende alt mellemværende med bankforbindelse.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter, hvor de resterende leasingydelser ikke er indregnet i regnskabet. Restløbetiden er op til 12 måneder. Leasingforpligtelsen udgør i alt ca. t.kr. 148.

Selskabet har lejeforpligtelser på balancedagen der udgør ca. t.kr. 930.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 1.000.000 samt virksomhedspant på kr. 2.000.000.

7. Ejerskab

Følgende ejer mere end 5% af den stemmeberettigede kapital:

CVR nr. 25 72 68 20 - Rexen Holding ApS.
